
入 札 結 果 表

14,000,000円

ペットフード加工処理施設整備工事設計監理業務工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字延川1164番地　外

令和 4年 4月26日  9時30分

ペットフード加工処理施設建屋建築及び設備工事に係る設計監
理

新企画設計株式会社

15,200,000円

令和 4年 4月28日　～　令和 5年 3月24日

令和 4年 4月27日

愛媛県大洲市東大洲１
５９番地２

愛媛県松山市吉藤３丁
目４番３号

愛媛県宇和島市丸穂甲
９６０番地１７

愛媛県松山市西石井５
丁目２番２６号

愛媛県松山市湯渡町５
番３６号

代表取締役  松岡　邦吉

代表取締役  小林　寛之

代表取締役  松浦　洋

代表取締役  中岡　数夫

代表取締役  正岡　秀樹

都市空間設計株式
会社

株式会社鳳建築設
計事務所

株式会社松浦設計

株式会社中央設計

株式会社大建設計
工務

同佐還
付領収
証印保証金

第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

入札

14,700,000円

14,800,000円

14,500,000円

15,000,000円

14,800,000円

14,500,000円

14,000,000円

14,500,000円

5

6

2

8

6

2

1

2

愛媛県松山市緑町２丁
目８番地３０

愛媛県松山市南高井町
１９９０番地８

株式会社大野設計 代表取締役  大野　仁

新企画設計株式会
社

代表取締役  林　貞義

愛媛県伊予市本郡４７
４番地

ＴＥＮ建企画設計
事務所

代表者  日野　利光


